[bookmark: _GoBack]つく医発第43-1号
平成29年１０月２６日
会 員 各 位
一般社団法人つくば市医師会
会長　　飯岡　幸夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
学術講演会「社会保障・税一体改革の行方と平成30年度同時改定の方向性」について

謹啓
先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度つくば市医師会主催の「学術講演会」を下記の日程で開催致しますのでご案内申し上げます。来年度の医療・介護報酬の同時改定に関する情報もお聞きできると思いますので，お忙しい中とは存じますがご出席の程よろしくお願いします。
謹白

記
日　時　：　平成２９年１２月１４日（木）　18：30～20：00
場　所　：　筑波メディカルセンター病院　TMCホール
　　　　　　〒305-8558茨城県つくば市天久保1-3-1　  TEL 029-851-3511
講演会テーマ
「社会保障・税一体改革の行方と平成30年度同時改定の方向性」
講師　：　鈴木邦彦　先生　　　　日本医師会常任理事　志村大宮病院理事長

申込み方法　：　つくば市医師会宛て、別紙申込書をＦＡＸ送付してください。
申込み締切　：　平成２９年１２月５日（火）
　※先着１００名限定。定員に達した場合、参加をお断りする場合がございますので、
　　あらかじめご了承ください。

受講申込み・問い合わせはつくば市医師会事務局にご連絡ください。
　　　　受講料は無料です。
つくば市医師会事務局　（担当：斉藤）
TEL：029-877-1414/FAX：029-877-1415
主催：一般社団法人　つくば市医師会
【取得予定単位】　日本医師会生涯教育講座　1.5単位（ＣＣ：６，１３）

※駐車場について　無料出庫券が使用できる駐車場は立体駐車場及びメディカル第3駐車場のみとなっております。出庫する際は入口で取った駐車券を入れずに出庫券のみを入れて下さい。

学　術　講　演　会 申 込 書

氏　　名

	医療機関名

	及　び
所 在 地
	〒

	電話番号
	 電　話　　　（　　　　　）

	及び FAX番号
	F A X　　　　(　　　　　)

	所属郡市医師会
	　　　　　　　　　　　　　医師会

講演会テーマ

	平成29年12月14日(木) 18:30～20:00
「社会保障・税一体改革の行方と平成30年度同時改改定の方向性」

	備　　考

お申込み・お問い合わせ先

一般社団法人　つくば市医師会事務局（つくば市筑穂1-10-4つくば市大穂庁舎内）
　　　　　　電話番号   ０２９－８７７－１４１４
　　　FAX 番号 　０２９－８７７－１４１５